
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO

Treść: 
poz.

Suwałki, dnia 2 grudnia 1993r. Nr 36

Strona:

R O Z P O R Z Ą D Z E N IA  W O JE W O D Y  SU W A LSK IEG O

227 ~ Nr 87/93 z dnia 26 listopada 1993r. uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania wście
klizny 352

228 Nr 88/93 z dnia 30 listopada 1993r. w sprawie zmian granic obwodów rybackich województwa 
suwalskiego 352

229 Nr 89/93 z dnia 30 listopada 1993r. w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt
354

230 -  porządkowe Nr 40/93 z dnia 30 listopada 1993r. w sprawie określenia zasad zachowania się
na obszarach zagrożonych wścieklizną zwierząt dzikich 355

P O R O Z U M I E N I E

231 -  zawarte w dniu 23 listopada 1993r. pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Suwałkach
i Prezydentem M iasta Suwałk 356



str. 352 DZIENNIK  UR ZĘDO W Y W OJEW ÓDZTW A SUW ALSKIEGO Nr 36 /poz. 227 228

227

R O Z P O R Z Ą D Z E N IE  N r 8 7 /9 3  
W O JE W O D Y  S U W A L S K IE G O

z dnia 26 listopada 1993r.

u ch y la ją ce  ro z p o rz ą d z e n ie  w sp ra w ie  zw alcza
n ia  w ściek lizny .

Na podstawie art. 25, 26 lit.o rozporządzenia 
Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 
J927r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych 
(Dz.U. Nr 77, poz.673 i Nr 114, poz.975; z 1928r. Nr 
26, poz.229; z 1932r. Nr 60. poz.573 i Nr 67, poz.622; 
z 1934r. Nr 110, poz.976; z 1938r. Nr 27, poz.245; z 
1948r. Nr 49, poz.373; z 1951 r. Nr 1, poz.4; z 1972r. 
Nr 49, poz.317; z 1974r. Nr 22, poz. 131; z 1975r. Nr 
17, poz.94; z 1984r. Nr 25, poz.126) oraz § 339 rozpo
rządzenia M inistra Rolnictwa z dnia 9 stycznia 1928r. 
w sprawie wykonania rozporządzenia o zwalczaniu 
zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz.U. Nr 19, poz. 
167; z 1928r. Nr 76, poz. 686; z I933r. Nr 7, poz. 45 
i Nr 58, poz. 435; z 1936r. Nr 50, poz. 360; z 1948r. 
Nr 32, poz.217; z 1950r. Nr 2, poz.15; z 1959r. Nr 34, 
poz 208) zarządza się, co następuje:

§ 1.

Uznaje się obszar obejmujący miejscowości: 
Łodygowo, Świdry, PG R  Świdry, Włąosty, Myśliki, 
Kożuchy, Skarżyn, Pawłocin, Cibory w gminie Biała 
Piska za wolny od wścieklizny.

§2 .

Traci moc rozporządzenie Nr 69/93 Wojewody 
Suwalskiego z dnia 4 października 1993r. w sprawie 
zwalczania wścieklizny ogłoszone w Dz. Urz. Woj. 
Suw. Nr 30, poz. 195.

§ 3.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Su
walskiego.

228

R O Z P O R Z Ą D Z E N IE  N r 8 8 /9 3  
W O JE W O D Y  S U W A L S K IE G O

z dnia 30 listopada 1993r.

w sp ra w ie  z m ian  g ra n ic  obw odów  ry b ack ich  
w o jew ó d ztw a suw alsk iego .

Na podstawie art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 18 
kwietnia 1985r. o rybactwie śródlądowym (Dz.U. Nr 
21, poz. 91; z 1988r. Nr 19, poz. 132 oraz z 1989r. Nr
35, poz. 192) zarządza się, co następuje:

S 1.

W wykazie obwodów rybackich województwa su
walskiego stanowiącym załącznik do zarządzenia Nr 
14/86 Wojewody Suwalskiego z dnia 28 kwietnia 
1986r. w sprawie podziału wód otwartych na obwody 
rybackie (Dz.Urz.Woj.Suw. Nr 8, poz. 56; z 1991r. Nr 
23, poz. 208; z 1992r. Nr 54, poz. 361 oraz z 1993r. 
Nr 16, poz. 102) wprowadza się zmiany zgodnie z 
wykazem stanowiącym załącznik do niniejszego roz
porządzenia.

§ 2.

Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 
dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo
jewództwa Suwalskiego.

WOJEW ODA SUWALSKI 
Cezary Cieślukowski

WOJEWODA SUWALSKI
Cezary Cieślukowski



Nr 36 /poz. 228 DZIENNIK  URZĘDO W Y W OJEW ÓDZTW A SUW ALSKIEGO str. 353

Załącznik 
do rozporządzenia Nr 88/93 
Wojewody Suwalskiego 
z dnia 30 listopada 1993r.

WYKAZ ZMIAN GRANIC OBWODÓW RYBACKICH WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO

Numer obwodu Nazwa wód Powierzchn. 
w ha

Gmina G ranice obw odu

1 2 3 4 5

rz.Ełk,nr 1A Szwałk Wielki 
Szwałk M ały 
Pilwąg
rz. Czarna Struga

235,63
71,07

142,32

Kowale Oleckie 
Kowale Oleckie 
Kowale Oleckie

Szwałk
Szwałk
Szwałk
od źródła do jez.Szwałk

rz.E łk nr1 B Kociołek 10,26 Kowale Oleckie Szwałk

rz.Ełk nr 3C Dybowo 1,35 Świętajno Dybowo

rz.Ełk nr 24A Laśmiady 
Stradlińskie 
rz.Łaźna Struga

952,62
58,99

Stare Juchy 
Ełk

Laśmiady
Straduny
od połączenia z rz. Połomką do 
jez. Laśmiady

rz.Ełk nr 24B Sikory 0,83 Stare Juchy Sikory

rz.Ełk nr 26A Przytulskie 220,76 Ełk P rzytuły

rz.E łk nr 26B Rydzewo  
bez nazwy

8,51
0,71

Ełk
Ełk

Rydzewo
Rydzewo

rz.E łk nr 36A Barany
Ełk
Herta D. (Żabie Oczko) 
rz.Ełk

ciek bez nazwy

5,15
401,43

7,33

Ełk
m iasto Ełk  
Ełk

m iasto Ełk 
m iasto Ełk 
Nowa W ieś Ełcka
od m ostu drogowego Ełk - Szyba 
do piętrzenia w m .Nowa W ieś Ełcka 
łączący jez. Szarek z jez. Ełckim  
od m ostu drogowego Ełk-Chruściele

rz.Ełk nr 36C Mącze W ielkie 7,64 Ełk Mącze



str. 354 DZIENNIK  URZĘDO W Y W OJEW ÓDZTW A SUW ALSKIEGO Nr 36 /poz. 228-229

1 2 3 4 5

rz.Ełk nr 36D Selm ęt M ały (Ciche) 19,68 m iasto Ełk m iasto Ełk
Szyba 2,82 m iasto Ełk m iasto Ełk

rz.Jegrzni nr 1A Golubie 16,52 Kowale Oleckie Golubki

rz.Jegrzni nr IB Łęgowo 14,17 Olecko Lęgowo

rz.Jegrzni nr 2

*

Kul (K uliste) 19,14 Olecko Duły
Sedraneckie 71,00 Olecko Sedranki
Sedranki Staw 9,12 Olecko Sedrauki

rz.Rom inty nr 1A Czostków 21,63 Filipów Czostkow
Białe 130,37 Filipów Motule
Przystajne 31,38 Przerośl Romatiówka

Krzywe 52,90 P rzerośl Krzy wólka
Kościelne 55,16 F rzerośl Przeroś!
Boczę 55,91 Przerosi Przerośl

Przerosi 73,25 Oubeninki Przeroś! Gołdapska
rz.Bludzia od żródeł do m ostu drogowego

G ołdap - Żytkiejmy

rz.Rom inty nr 1C Ślepak 9,19 Filipów Czostków

2 2 9

R O Z P O R Z Ą D Z E N IE  N r  8 9 /9 3  
W O JE W O D Y  S U W A L S K IE G O

z dnia 30 listopada 1993r. 

w s p ra w ie  zw a lczan ia  w śc iek lizn y  zw ie rzą t

Na podstawie art 25, 26 lit.o rozporządzenia 
Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 
1927r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych 
(Dz.U. Nr 77, poz.673 i Nr 114, poz. 975; z 1928r. 
Nr 26, poz.229; z 1932r. Nr 60, poz.573 i Nr 67, 
poz.622; z 1934r. Nr 110, poz.976; z 1938r. Nr 27, 
poz.245; z 1948r. Nr 49, poz.373; z 1951r. Nr 1, poz.4; 
z 1972r. Nr 49, poz.317; z 1974r. Nr 22, poz. 131; z 
I975r. Nr 17, poz.94; z 1984r. Nr 25, poz.126) zarzą
dza się, co następuje:

§ 1.

Ustanawia się okręg zagrożony wścieklizną obej
mujący miejscowości: Rożyńsk, Włosty, Nowa Bo
ćwinka, Jabłońskie, Główka w gminie Gołdap.

§2 .

Zasady zachowania się na obszarach wymienio
nych w § 1 określa rozporządzenie porządkowe Nr 
40/93 Wojewody Suwalskiego z dnia 30 listopada 
1993r. w sprawie określenia zasad zachowania się na 
obszarach zagrożonych wścieklizną zwierząt dzikich.

§3.

W ykonanie rozporządzenia powierza się Kierow
nikowi Urzędu Rejonowego w Gołdapi.



Nr 36 /poz. 229-230 DZIENNIK  URZĘDO W Y W OJEW ÓDZTW A SUW ALSKIEGO str. 355

§ 4. 2) nakazuje się:

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Su
walskiego.

WOJEW ODA SUWALSKI 
Cezary Cieślukowski

230

R O Z P O R Z Ą D Z E N IE  P O R Z Ą D K O W E  N r 40 /93  
W O JE W O D Y  SU W A LSK IEG O

z dnia 30 listopada 1993r.

w spraw ie  o k reślen ia  zasad  zachow ania się na 
o bszarach  zagrożonych w ścieklizną zw ierząt 
dzikich.

Na podstawie art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 22 
m arca 1990r. o terenowych organach rządowej ad
m inistracji ogólnej (Dz.U. Nr 21, poz.123 i z 199Ir.
Nr 75, poz.328) zarządza się, co następuje:

a) trzymać psy na uwięzi, a koty w zamknięciu,
b) zgłaszać niezwłocznie do badania służbie we

terynaryjnej zwierzęta padłe lub pochodzące z 
odstrzałów sanitarnych, zabezpieczając je do 
czasu przybycia urzędowego lekarza wetery
narii w sposób wykluczający możliwość zaka
żenia ludzi i zwierząt,

c) przeprowadzić lustrację terenów leśnych celem 
wyszukania zwierząt padłych,

d) o każdym przypadku podejrzenia o wściekliznę 
informować urzędowego lekarza weterynarii.

§2.

Nakazy i zakazy, o których mowa w § 1 obowią
zują wszystkich obywateli zamieszkałych lub prze
bywających czasowo na danym terenie, a także wła
ścicieli gruntów, użytkowników, zarządców, służbę 
leśną, zarządców lub dzierżawców obwodów łowiec
kich.

§ 3.

Naruszenie nakazów i zakazów określonych w ni
niejszym rozporządzeniu zagrożone jest karą grzyw
ny w wysokości od 50 tys. do 5 min złotych.

§ 1.

W okręgu zagrożonym wścieklizną określonym 
rozporządzeniem Nr 89/93 Wojewody Suwalskiego z 
dnia 30 listopada 1993r. w sprawie zwalczania wście
klizny zwierząt, wprowadza się następujące nakazy 
i zakazy:
1) zakazuje się:

a) urządzania polowań z wyjątkiem dokonywa
nia indywidualnych odstrzałów sanitarnych 
zwierząt wykazujących objawy choroby,

b) otwierania zwłok i zdejmowania skór ze zwie
rząt padłych i pochodzących z odstrzałów sa
nitarnych,

c) organizowania wycieczek do lasu oraz wszel
kich form ruchu turystycznego,

d) pozostawiania zwierząt gospodarskich w po
rze nocnej na pastwiskach, wybiegach i okól
nikach,

§4.

Wykonanie rozporządzenia powierza się Kierow
nikowi Urzędu Rejonowego w Gołdapi.

§5.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem roz
plakatowania na tablicach ogłoszeń w Urzędzie Re
jonowym w Gołdapi oraz podania do publicznej wia
domości w sposób zwyczajowo przyjęty na danym 
terenie x) i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo
wym Województwa Suwalskiego.

W OJEW ODA SUWALSKI 
Cezary Cieślukowski

x) rozplakatowano w dniu 2 grudnia 1993r.



str. 356 DZIENNIK  UR ZĘDO W Y W OJEW ÓDZTW A SUW ALSKIEGO Nr 36 /poz. 231

231

P O R O Z U M IE N IE

z a w a r te  w d n iu  23 l is to p a d a  1993r. p o m ięd zy  
K ie ro w n ik ie m  U rz ę d u  R ejo n o w eg o  w S u w a ł
k ach  i P re z y d e n te m  M ia s ta  S u w ałk .

Działając na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z 
dnia 22 m arca 1990r. o terenowych organach rządo
wej adm inistracji ogółnej (Dz.U. Nr 21, poz. 123 i 
z 1991r. Nr 75, poz. 328) oraz art. 8 ust. 2 ustawy 
z dnia 8 m arca 1990r. o samorządzie terytorialnym  
(Dz.U. Nr 16, poz. 95 z późn.zm.) strony postana
wiają, co następuje:

§1 .

Rozwiązuje się z dniem 1 stycznia 1994r. poro
zumienie zawarte w dniu 2 listopada 1990r. pomiędzy 
Urzędem Rejonowym w Suwałkach reprezentowanym 
przez Kierownika, a Zarządem M iasta Suwałki repre
zentowanym przez Prezydenta (Dz.Urz.Woj.Suw. z 
1990r. Nr 29, poz. 305; Nr 34, poz. 352; z 1991 r. Nr 
6, poz. 57; z 1992r. Nr 48, poz. 308).

§2.

Porozumienie niniejsze podlega ogłoszeniu w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Suwalskiego.

W ICEPREZYDENT KIEROWNIK URZĘDU 
Alicja Barbara Klimiuk Andrzej Skalski

Wydawca: Urząd Wojewódzki w Suwałkach

Redakcja: W ydział Organizacji i Nadzoru Urzędu Wojewódzkiego, 16-400 Suwałki 

ul. Noniewicza 10, tel. 28-09 lub 622-20 w.230 

Redaktor naczelny: Helena Milewska

Tłoczono z polecenia Wojewody Suwalskiego z dnia 2 grudnia 1993r. w Zakładzie 

Obsługi Urzędu Wojewódzkiego w Suwałkach, ul. Noniewicza 10

Cenę pojedynczego egzemplarza oblicza się w zależności od ilości stron.

Cena 1 strony wynosi - 600 zł.


